RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

Q CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT. SISAL

CONSISAL VAQUEJADA

C.N.P.J. :12.438.954/0001-60

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Data Conhec. Emp.

EXTRA-ORCAMENTARIA
17/03/2016 347

17/03/2016 348

17/03/2016 349

17/03/2016 350

17/03/2016 351

17/03/2016 352

17/03/2016 353

17/03/2016 354

17/03/2016 355

112

113

113

113

113

130

130

123

123

Rubrica / Receita

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.03.00.00

IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

Conta

MARCO/2016
Periodo de 17/03/2016 até 17/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento

FELIX LIMA MATOS
639.005.215-49

JANILSON LIMA DE OLIVEIRA
022.377.235-67

JANILSON LIMA DE OLIVEIRA
022.377.235-67

JANILSON LIMA DE OLIVEIRA
022.377.235-67

JANILSON LIMA DE OLIVEIRA
022.377.235-67

ADINAILDON LIMA DA SILVA
948.238.635-34

ADINAILDON LIMA DA SILVA
948.238.635-34

PAULINO DA PAZ MARTINS
459.790.225-20

PAULINO DA PAZ MARTINS
459.790.225-20

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

Valor R$

132,00

132,00

132,00

132,00

132,00

264,00

17,40

132,00

132,00
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CONSORCIO PUBLICO DESENV. SUST. TERRIT.

Q RUA DR.JOAO BARBOSA, 523

CONSISAL VAQUEJADA
C.N.P.J. : 12.438.954/0001-60

Receita : TODAS
Contribuinte : TODOS
Conta: TODAS

Rubrica / Receita
2.1.1.1.1.30.01.00.00
INSS

Data Conhec. Emp.
17/03/2016 356 123

Conta

SISAL
MARGO/2016
Periodo de 17/03/2016 até 17/03/2016

Listagem de Langcamento da Receita

Credor / Documento Valor R$
PAULINO DA PAZ MARTINS 132,00
459.790.225-20

Total do dia R$ 1.337,40

Total do Grupo R$ 1.337,40

10 Registro(s)

Total Geral R$ 1.337,40

OSNI CARDOSO DE ARAUJO

PRESIDENTE
CPF 676.812.475-72

JOSE DA SILVA SANTOS
TESOUREIRO
983.873.835-20

Sistema Desenvolvido pela ST Consultoria Ltda. (71) 3503-5400

MAURICIO PINTO BRANDAO
CONTADOR
CRC BA-022652/0-4
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